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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02511411J

2. Data e Regjistrimit 11/01/2010
3. Emri i Subjektit XHELUKS CONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Kastriot.Rruga Rauf Nallbani.Godina 
e ish.VEFA.Kati 1.Fier. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime,perpunim dheu,sistemime,taracime 

terenesh,ndertime civile e ekonomike,ndertim rrugesh te çdo 
lloj kategorie dhe rruge speciale,veshje me asfalto beton te 
rrugeve dhe sistemim e asfaltim sheshesh,ujesjellesash e 
kanalizime,rikonstruksion dhe ndertim godinash e objekte 
civile,lyerje,shtrim pllakash,pastrim gjelberim,prodhim e 
tregtim betoni,import-eksport,tregtimin me shumice e pakice 
te materialeve te ndertimit,magazinim te mallrave te 
ndryshme.
Juljan Morina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2023                Deri: 25/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JuljanMorina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Elbasanit", Njesia 
Administrative nr.2, prane bar - restorant Xibraku. Tirane  
Farke FARKE Rruga Hiqmet Buzi, Zona Kadastrale 3266, 
Nr Pasurie 2/2/4, Vol 13, Fq 105 Tirane  Farke FARKE 
Rruga ''Hiqmet Buzi'', Njësia Administrative Farkë, Tiranë, 
Ndërtim Objekt ''Godinë Banimi dhe Shërbime 6 Kate me 2 
dhe 4 Kate Parkim Nëntokë, Zona Kadastrale Nr.8280, 
Nr.Pasurie 1/472'' 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHELUKS CONSTRUKSION
E-Mail: xheluksconstruksion@gmail.com  
Telefon: 0683334642  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-329662-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-669349-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.05.01.2012 te ortakut te vetem per 
miratimin e shitjes se 100 kuotave (100 % te kuotave) te kapitalit themeltar te shoqerise. 
Depozitimi i Kontrates  se shitblerjes se kuotave nr.9271 Rep, nr.4219 Kol dt. 31.12.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Juljan Morina")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Serdani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-722034-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.03.2012, per 
ndryshimin e administratorit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0C8B86-2044-41D0-9074-AA4C25FF208F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD02AA4C-4F44-450C-8646-B0B6064ADF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE47D252-AB5B-43F5-A709-293CCB070FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CD271E-99CF-4C05-8B54-A9AEE9B9CDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C6D761-6E4E-482B-AEAA-DD026248091D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6BFF53-2126-4F73-AD37-FB84C205C56A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juljan Morina")                      Nga data 
"23/03/2012             Ne daten "23/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Besnik Serdani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-763152-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Prane Kopshtit Botanik (ne hyrje te kopshtit);         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-956199-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit, date 13/12/2012 për emërin e 
administratorit te shoqërise. 6/3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Serdani")                      Nga data 
"13/12/2012             Ne daten "13/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Juljan Morina")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-073431-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.04.2013 ku 
eshte vendosur per shkarkimin e administratorit Z. Besnik Serdani dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Z. Juljan Morina.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48118C0D-6635-4938-B435-5A4A369FBC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686BAAA5-039C-4686-86C8-B43EE1CA9AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E9748D-430C-4511-8AB9-6EA1255E6B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A8C40F-A6D8-46BE-ACE3-D51F836C479A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A280996E-E566-4A8D-8ABD-1E668C82BAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AD4104-C939-43F6-8128-4C265A8F8914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AD4104-C939-43F6-8128-4C265A8F8914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0413002A-479A-4CFF-851B-99B45DC2D4A3
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eshte shtuar administratori:            ("Juljan Morina")                      Nga data 
"17/04/2013             Ne daten "17/04/2018
eshte larguar administratori:            ("Besnik Serdani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-212271-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
05.10.2013, ne te cilin shte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit 10/20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-454333-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.04.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Fshati Xhafzotaj, rruga Durrës-Tiranë, Zona kadastrale 3852, nr 
pasurie 14/100.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515464-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F94748-6191-4D8B-8668-09C377D06ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F94748-6191-4D8B-8668-09C377D06ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D342BC2B-5331-4928-AD51-22F5D8537E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE7D8A5-763A-4BAC-A44B-42849675B461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAEB2A5-CFF0-45F1-B6CE-5A1D5C73FAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAEB2A5-CFF0-45F1-B6CE-5A1D5C73FAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7966456E-CB07-4556-A027-7BA8A1712E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F582F590-B4C5-49A3-8034-54AAEFE5911D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F582F590-B4C5-49A3-8034-54AAEFE5911D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB10CEC4-D262-4228-8F67-ABE54769F6E6
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825927-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178302-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194021-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773955-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848457-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E0796C-2BCD-435D-B9C6-3F8A1CA50EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA16EC40-82E8-4A34-94DF-7155C8DB2CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B86209-992A-4845-8398-723DC4551F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506D34A0-174F-4B45-B69B-D8BA9F75A57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858CDE1B-615E-4F9D-A2B2-26986DB1E73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A573F95B-9E1C-4050-B971-3BE7306596A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C5A1E5-4590-4D7C-9C79-8AB45A6D5AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215902B3-0167-4263-B6C8-ED26687F85A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40263A2-30BF-4E05-8F39-2E5386053C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC251AD-D6DE-4D9D-9EFB-47B5B6B4796F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD7F485-B6AD-4371-9B62-F8B45FA4D74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD7F485-B6AD-4371-9B62-F8B45FA4D74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5361D8C-6D30-4FEB-AF09-0B51429FE498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F247C743-B9D9-4CF7-BAB7-635EA7F51660
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955394-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2016, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Prane 
Kopshtit Botanik (ne hyrje te kopshtit);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit 10/20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-996845-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.10.2016, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Fshati Xhafzotaj, rruga Durrës-Tiranë, Zona kadastrale 3852, nr pasurie 14/100.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398735-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6FC596-2D39-4319-B3FF-00DD29509911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB54B414-A181-412C-83C5-0FA1AED285D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EA12C5-3440-465A-BEA3-2DA5ACC8E9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBEC56E-5776-4045-A8C5-4E9F502432DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE26E8E-D670-4C25-ABA9-968549773691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE26E8E-D670-4C25-ABA9-968549773691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B2EE1D-9414-4A07-87A8-CBB2A13C02C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBE5B8A-100A-480B-9851-1B18CBCC1B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBE5B8A-100A-480B-9851-1B18CBCC1B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE862BE-76D4-4399-8495-AAD17C5D5EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E9DDB2-7260-4BD0-8655-1C175B76006E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E9DDB2-7260-4BD0-8655-1C175B76006E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB2E4D0-76EA-4A6B-9995-874781FE2526
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-741385-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
12.04.2018, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Morina")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/04/2013")            u be              ("18/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Morina")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2018")            u be              ("18/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879283-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041655-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.19.12.2018, për të hapur adresë 
dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rinia04@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekt "Godine Banimi dhe sherbime 6 kate me 2 dhe 4  kate parkim nentoke", Zk 
nr.8280 nr.pasurie 1/472;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB4DD56-6D37-4581-877A-6532FB981DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694B59C2-C4C1-4950-95B8-92AA446026C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407684D6-E82F-4FD6-B41F-94C2AD4CAF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60D9F9A-8AAA-4949-9E32-AE418BB617FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA7432C-0DC6-4771-96FE-B5A2BF1C20B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B12AF7-2AC0-4754-88B3-EC0160877BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B12AF7-2AC0-4754-88B3-EC0160877BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FF5733-5D54-418B-A108-3C90E28E2BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12D079D-CD73-4D16-A17E-58E249FC3CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12D079D-CD73-4D16-A17E-58E249FC3CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B09B1D-59F6-4F5F-90A9-F6ED397B70AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFECB96-F675-4D1B-A094-8E8FD95C689B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2DB6AF-D640-4726-8579-B5033A65659E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-066194-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga ''Hiqmet Buzi'', Njësia Administrative Farkë, Tiranë, Ndërtim Objekt 
''Godinë Banimi dhe Shërbime 6 Kate me 2 dhe 4 Kate Parkim Nëntokë, Zona 
Kadastrale Nr.8280, Nr.Pasurie 1/472'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Objekt 
"Godine Banimi dhe sherbime 6 kate me 2 dhe 4  kate parkim nentoke", Zk nr.8280 
nr.pasurie 1/472;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297069-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet Xheluks.pdf
vendimi i miratimit te pasqyrave  xheluks.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307413-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.08.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Hiqmet Buzi, Zona Kadastrale 3266, Nr Pasurie 2/2/4, Vol 13, Fq 105;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAD0DA9-7CEF-43F6-82FE-96CFA73B35F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C56993-7AF5-4E51-9EB7-E0A5E8303B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C56993-7AF5-4E51-9EB7-E0A5E8303B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06ACC19-A158-4134-B51D-E1BA73EB3F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0659587-C5F1-4F1F-A53E-5ADB74894694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15324CC4-0649-462F-B39E-76B5A711908B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15324CC4-0649-462F-B39E-76B5A711908B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10E9699-E7AB-4329-B4C3-7C18627F8165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24EE3CF-CF4B-41F3-9202-AAAAD408E707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F1691E-B474-4BE8-B66D-0A8AD71E0297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A6CC52-B813-4111-9A47-2838382AB512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094A2DC8-15EB-49DB-91DB-9EB63193C764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950ECB20-3BF7-48C0-8504-8CE0C29046C5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-570927-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
xheluks 2019 pdf bilanci ....pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
xheluks 2019 pdf bilanci ....pdf
Bkt Mandati.pdf
xheluks 2019 pdf bilanci ....pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
vendim asambleje xheluks 2019 2.pdf

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-828061-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2) 2020.xlsx
bilanci 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
bilanci 2020.pdf
bilanci 2020.pdf
mandat bkt.pdf
VENDIM ORTAKESH XHELUKS 2020 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857806-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Elbasanit", Njesia Administrative nr.2, prane bar - restorant Xibraku.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D76764B-892D-4671-9F77-2F20608C4775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D76764B-892D-4671-9F77-2F20608C4775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEBCABD-08C9-492C-A783-736F24713800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99DAE78-592F-4E6E-9E7E-0BCA2351FA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43A8D16-17C4-4975-A5DF-F8265C7DA3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978F9E16-ED7A-4540-8567-241773804A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A587001-9243-45C4-8CAF-ED1EDBFDBA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8321B9-7FBE-44A9-A4F7-BC23A67FECDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E422DF-0FD9-47BA-BAE6-4EECFFEEB9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A677FB-8551-4A90-9A01-CF6CB72B1CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D56FA7D-A229-4059-A59E-9A1AFCA38367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6106D6CC-BE93-4A8B-B95A-95013EC2B7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502A1DEC-8B69-4355-890B-A3622668B139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E79914-9136-42AA-B6D4-7B3D1564C22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024A0BB9-D2AA-43C1-AB84-C3A7BFA0315E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C197F9-606E-4C9B-BB89-7D15E6474170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78AF677-C906-4AE8-A89D-5016AA32FDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDED989C-B94A-409F-B008-5501E77AF854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCBA88C-AC26-44FE-AC85-0B714EE955B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927C49E4-328F-45DC-BE64-732260E77304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ACD187-A615-4397-B19B-0C11D10C73F3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991667-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances.xlsx
vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pocizionit financiar.xlsx
pasqyra e fluksit te mjeteve monetare.xlsx
Bilanci Xheluks 2021.pdf
Bilanci Xheluks.pdf
pasqyra e kapitalit.xlsx

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108112-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.04.2023 për riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("rinia04@hotmail.com")          u be            
("xheluksconstruksion@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Morina")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/04/2018")            u be              ("26/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Morina")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/04/2023")            u be              ("25/04/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154149-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2022 Xheluks Construksion.pdf
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3A9DD7-7B3C-4C50-AE8A-69EF749C906D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EB0FAC-D4AE-4D00-9DB9-7EA4842CF2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB9FE46-E8E0-4D58-9A59-CD10C9AEC17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB9FE46-E8E0-4D58-9A59-CD10C9AEC17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECA0B52-74C9-48E9-B85F-7A937A882317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F23AA0E-2F1E-486A-9A58-DC8AC9A193CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71B958B-B1B0-454C-B218-C417FB2F7D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC63983-E160-4EB7-9ED6-4CF822A329AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302125C2-26BA-46F8-B5D3-A971E112A20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4464A287-83A0-400D-A34F-75C32E0A6246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019C1E15-98F1-4595-B648-99E9D1EDC8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC5B3E2-3A15-4504-8063-0F5E1817B811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CD731A-A209-4665-A39F-BC87ED0FD550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05731051-2992-4C0C-8508-9CF0040E53A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44538DF-99B5-4C6F-AE49-EB282C9CD8D1


11

Bilanci 2022 Xheluks Construksion.pdf
Bilanci 2022 Xheluks Construksion.pdf
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut Xheluks 2022.pdf

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322446-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
pasqyraecashflow.xlsx
BilanciXheluksPDF.pdf
pasqyraeperformances.xlsx
VendimiiortakeveXheluks.pdf
Pasqyraepozicionit.xlsx
pasqyraekapitalit.xlsx

Datë: 21/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBC719C-340E-4DF2-8008-0070A5AEAC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1DF09A-3699-4A05-8D2D-BBADA2EFA037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707F3037-E4C7-4E7D-A31C-8E27525118D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC9E115-0039-4924-818C-0B28852E7571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CEC0E2-7B72-4DF7-9F4F-9606D09360CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3535140B-78F7-4244-8605-72E22583864E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DCF16F-D210-4826-BBC8-56B4730A0640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6065EF8-8A95-471C-A502-3E5822F9A6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6145E56-C004-46C2-8FE2-E0BCB211367A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1914503C-1F9F-4E1E-BC4C-AC573BCBB31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3C1C15-0BE1-4E2F-8DE0-67EC0114B001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275FE694-DCF1-45C9-9942-93B6717CBEE5

